
Dům dětí a mládeže Bílina 

 

Havířská 529/10, 418 01 Bílina 

 

IČO 47767057,  tel. 417/821 577,   
   http:// www.ddmbilina.cz ,  e-mail info@ddmbilina.cz 

 

Podkrušnohorské setkání Baltíků 2008 
Zadání prvního dne: 

 
Program pojmenujte Silvestr a uložte do své složky na ploše počítače. 
 
Na následující zadání můžete použít scény, vytvářet nové banky i obrázky 
v malování. Nelze použít převzaté obrázky. 
 
Na baltíkově ploše se objeví náměstí města Baltíkova, ve kterém Baltík 
bydlí. Na náměstí je radnice, kostel, kašna, několik obchodů a 
samozřejmě domek, kde bydlí Baltík. 
 
Je odpoledne 31.prosince a Baltík si jde koupit rachejtle a bouchací sirky. 
Prodavač mu je ale neprodá, protože mu ještě není 18 let a Baltík jde 
smutný domů.  
 
Doma se převlékne za svého dědu Baltazara a o hodinu později jde zkusit 
štěstí znovu - a rachejtle si koupí.  
 
Mezitím se setmí a v domech se rozsvítí okna. Baltík netrpělivě čeká až  
na věži radnice nebo kostela budou hodiny ukazovat půlnoc.  
 
Pak vystřelí 10 rachejtlí. Za Baltíkem přijdou jeho přátelé (alespoň dva) a 
popřejí mu šťastný nový rok. 


